СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от 22.12.2023 г. № 16

О внесении изменений  в Решение
Собрания депутатов Линецкого сельсовета
Железногорского района Курской области
№18  от 15.06.2018 г
«О принятии Положения о размере, условиях оплаты

труда и гарантиях главы Линецкого сельсовета

Железногорского района Курской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от

13.06.2007 N 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», статьей  86

Бюджетного Кодекс Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьями 11. 12. 13. 13.1 Закона

Курской области от 11.12.1998 г. № 35-ЗКО «О статусе глав муниципальных

образований в Курской области», в соответствии с Уставом муниципального

образования «Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области,

Собрание депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1. В связи с индексацией денежного вознаграждения на 4 % внести изменение  в

приложении №2  к  решению Собрания депутатов Линецкого сельсовета Желез-

ногорского района от 15.05.2018 №18 «О принятии Положения о размере, усло-

виях оплаты труда и гарантиях Главы Линецкого сельсовета Железногорского

района Курской области»  цифру «52855» заменить на цифру «54969»

РАЗМЕР

ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ ГЛАВЫ ЛИНЕЦКОГО

СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

Наименование должностей
Денежное вознаграждение (руб)

в месяц

Глава Линецкого сельсовета
Железногорского района

  54969-00

2.Администрации Линецкого сельсовета привести правовые акты

Администрации Линецкого сельсовета в соответствие с Положением о размере
условиях оплаты труда и гарантиях главы Линецкого сельсовета и обеспечить
финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, в
пределах средств, предусмотренных в местном бюджете.

3.Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации
Линецкого сельсовета в сети Интернет и обнародовать на информационном
стенде администрации Линецкого сельсовета.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2023 г.

Председатель Собрания депутатов

Линецкого сельсовета Железногорского района                             О.Г.Василюхин

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района                                                                     Т.В.Брехова.